РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

МБОУ «Сельментаузенская  средняя общеобразовательная  школа»

Ул.А-Х.Кадырова, №33, с.Сельментаузен, Веденский муниципальный район, ЧР.

инд.366338, ИНН/КПП:2003001158/200301001

soh-selmentauzen@mail.ru

                                                           ПРИКАЗ

От 01.08.2022г.                       с. Сельментаузен                                     № 44

О назначении ответственного за электрохозяйство учреждения и об

организации работы энергетической службы

 В соответствии с п.1.2.3 Правил эксплуатации электроустановок

потребителей и п.2.2. Положения об организации обучения и проверки зданий

правил по электробезопасности работников образовательных учреждений

системы Минобразования России, утверждённого приказом Минобразования РФ

от 06.10.1998г. №2535, для непосредственного выполнения функций по

организации эксплуатации электроустановок с целью поддержания в

работоспособном состоянии электрического и энерготехнологического

оборудования и сетей обеспечения их безопасной эксплуатации

приказываю:

1. Ответственным за электрохозяйство учреждения назначить Саламова А.А-

IV гр., электрика  по ТБ.

2. Утвердить перечень должностей и квалификационных групп по

электробезопасности электротехнического персонала:

Ответственный за электрохозяйство – IV гр. по ТБ

3. Утвердить перечень должностей и квалификационных групп по

электробезопасности электротехнологического персонала:

 Учитель технологии – III гр. по ТБ

 Учитель физики – III гр. по ТБ

4. Утвердить перечень должностей и квалификационных групп по

электробезопасности не электротехнологического персонала:

 Учитель – I гр. по ТБ

 Психолог - I гр. по ТБ

 Сторож - I гр. по ТБ

 Уборщик служебных помещений - I гр. по ТБ

 Дворник - I гр. по ТБ

   Директор:                                              Р.М.Исмаилова.

С приказом ознакомлен:                        А.А. Саламов.

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru